
*KUJMXOQ1H6OW* 
KUJMXOQ1H6OW 

Písemná zpráva zadavatele 
podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
__________________________________________________________________________________ 
 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3 
IČO: 70888337 

 
 
II. Informace o veřejné zakázce 

 
 

III. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka zdravotnické techniky do gynekologicko - porodního oddělení 
v budově C (křídlo C1 a C3) Nemocnice Vyškov, p. o. tak, aby vzniklo centrum přirozeného porodu v 
rámci části porodního oddělení (1 NP), zvýšil se standard vybavení jeho lůžkové části (2NP) a vznikl 
nový prostor pro ambulantní část tohoto oddělení (1 NP). Areál Nemocnice Vyškov, p. o. se nachází na 
adrese Purkyňova 235/36, 682 01 Vyškov. 

 
IV. Cena sjednaná ve smlouvě 
Celková smluvní cena za předmět plnění je sjednána ve 8 944 990,- Kč bez DPH (10 823 437,90 Kč 
včetně DPH). 
 
V. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo Účastník 

1 
MGVIVA a.s. 
Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 
IČO: 17321611 

2 
LUNGO MEDICAL s.r.o. 
Pražská 1696/35, 350 02 Cheb 
IČO: 08678081 

 
VI. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků. 
 
VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 
Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena s vybraným dodavatelem, obchodní společností 
MGVIVA a.s., se sídlem Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČO: 17321611. 

Zadavatel v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku provedl hodnocení podaných nabídek 
v souladu s pravidly vymezenými v zadávací dokumentaci postupem stanoveným v souladu 
s ustanovením § 115 ZZVZ. Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny 
podle jejich ekonomické výhodnosti v souladu s § 114 odst. 1 ZZVZ. Ekonomickou výhodnost nabídek 
má zadavatel hodnotit v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 ZZVZ dle nejnižší nabídkové ceny. 

Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí nabídek 
takto: 

Název veřejné zakázky: Nemocnice Vyškov – centrum přirozeného porodu – dodávka 
zdravotnické techniky II 

  



2 

 

Pořadové 
číslo 

Účastník Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

Pořadí 

1 MGVIVA a.s. 8 944 990,00 1. 
2 LUNGO MEDICAL s.r.o. 9 947 489,55 2. 

 
Na základě provedeného hodnocení zadavatel dospěl k závěru, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou 
je nabídka účastníka, obchodní společnosti MGVIVA a.s., se sídlem Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 
Praha 6, IČO: 17321611, která rovněž splňuje všechny podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené 
ZZVZ a zadavatelem. 
 
VIII. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
Smlouvy na plnění veřejné zakázky s poddodavateli nebyly uzavřeny. Zadavateli nejsou známi 
poddodavatelé vybraného dodavatele. 
 
IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním / jednacího řízení bez uveřejnění / řízení se 

soutěžním dialogem 
Zadavatel nepoužil uvedené druhy řízení. 
 
X. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Zadavatel nepoužil zjednodušený režim. 
 
XI. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
XII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
Zadavatel v souladu se ZZVZ umožnil podání nabídek pouze v elektronické podobě. 
 
XIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 
 
XIV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
Nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, neboť se jedná o věcně, časově i místně 
související plnění. Další dělení na části by již nebylo účelné. Jedná se o dodávku, která tvoří ucelený 
funkční celek. Plnění jsou zadávána v časové souvislosti, a je tedy vhodnější vybrat pro realizaci veřejné 
zakázky jednoho dodavatele, a to, mimo jiné, z důvodu potřeby zajištění jednotné odpovědnosti 
v rámci poskytování předmětného plnění a rovněž ucelenosti požadavků na plnění veřejné zakázky. 
 
XV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

ZZVZ 
Zadavatel nepostupoval dle ustanovení § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 

V Brně dne 19. 02. 2024 

 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 


		2024-02-19T07:10:17+0000
	Not specified




